

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25R5
Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

KSO: CC-CZ:
Místo: Vsetín Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Úřad práce České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ: 05278856
TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest DIČ: CZ05278856

Projektant: IČ: 03793222
Ing.Kamil KAVAN DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hořák DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 644 483,08
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 644 483,08	345 341,45
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 989 824,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25R5		
Stavba:	Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín		
Místo:	Vsetín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 644 483,08	1 989 824,53
2211	D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 1.PP STAVEBNÍ ÚPRAVY	949 653,80	1 149 081,10
2212	Chlazení místnosti RVC	162 357,00	196 451,97
2213	Elektroinstalace	482 472,28	583 791,46
2292	Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00	60 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt:
2211 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 1.PP STAVEBNÍ ÚPRAVY

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vsetín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	Česká republika - Úřad práce České republiky	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05278856
	TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest	DIČ:	CZ05278856
Projektant:		IČ:	03793222
	Ing.Kamil KAVAN	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Hořák	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			949 653,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	949 653,80	21,00%	199 427,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 149 081,10

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: 2211 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 1.PP STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:	Vsetín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	949 653,80
HSV - Práce a dodávky HSV	412 586,79
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	8 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	279 996,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 550,53
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	44 698,94
998 - Přesun hmot	3 840,47
PSV - Práce a dodávky PSV	537 067,01
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	489,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 488,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 631,90
762 - Konstrukce tesařské	2 057,84
763 - Konstrukce suché výstavby	41 743,62
766 - Konstrukce truhlářské	126 910,18
776 - Podlahy povlakové	260 939,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 174,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	74 631,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt:

2211 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 1.PP STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:	Vsetín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

949 653,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

412 586,79

D 11

Přípravné a přidružené zemní práce

8 500,00

1	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	17,000	500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vystěhování stávajícího nábytku na místo určené investorem v rámci budovy					
	VV		"dotčené prostory					
	VV		2*8,50		17,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

279 996,85

2	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	205,200	45,00	9 234,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D.1.1.05 _ viz legenda					
	VV		17,90+150,00+37,30		205,200			

3	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,600	618,00	3 460,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
	VV		80,00*0,07		5,600			

4	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	23,520	390,00	9 172,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle popisu - cca z 10% ploch					
	VV		205,20*0,10		20,520			
	VV		"ostatní" 3,00		3,000			
	VV		Součet		23,520			

5	K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	5,600	1 320,00	7 392,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
	VV		80,00*0,07		5,600			

6	K	611328131	Sanační štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	205,200	240,00	49 248,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D.1.1.05 _ viz legenda					
	VV		17,90+150,00+37,30		205,200			

7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	292,934	35,00	10 252,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 013 až 016					
	VV		"stěny - dle štuky" 292,934		292,934			

8	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	116,080	118,50	13 755,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz sanační omítka" 116,08		116,080			

9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,500	55,00	577,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
	VV		150,00*0,07		10,500			

10	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	49,293	280,00	13 802,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle popisu - cca z 10% ploch štuky stěn					
	VV		292,934*0,10		29,293			
	VV		"ostatní cca" 20,00		20,000			
	VV		Součet		49,293			

11	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	10,500	1 320,00	13 860,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
	VV		150,00*0,07		10,500			

12	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	116,080	550,00	63 844,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 013 až 016					
	VV		(6,45+2,50+0,74+0,30)*2*2,78		55,544			
	VV		-1,50*1,87-1,45*1,97-0,80*1,97*2 +(1,15+2*1,87)*0,29		-7,395			
	VV		(1,75+2*2,03)*0,27 +(0,90+2*2,02)*0,15*2		3,051			
	VV		(8,76+0,06+10,52+5,99+0,30+0,10*2+0,30*3)*2*2,78		148,619			
	VV		-1,45*1,97-1,49*2,36-1,50*2,40*2 +(1,49+2*2,36)*0,20		-12,331			
	VV		(14,48+6,60)*2*2,78 -1,49*2,36-1,50*2,40*2-0,80*1,97*5 -1,35*(0,17*5)		97,461			
	VV		(1,49+2*2,36)*0,15 +(1,10+2*2,15)*0,20*4		5,252			
	VV		Mezisoučet		290,201			
	VV		"z 40% ploch					
	VV		290,201*0,40		116,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	116,080	35,00	4 062,80	CS ÚRS 2025 01
14	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,160	448,50	4 108,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		"otvory - m.č. 015/016 (1,50+2*2,40)*0,32*2 (1,49+2*2,36)*0,32 Mezisoučet "u dveřních obložk. zárubní "01/L" (1,55+2*2,02)*0,12 "02/L" (0,90+2*2,02)*0,10*5 Mezisoučet Součet		4,032 1,987 6,019 0,671 2,470 3,141 9,160			
15	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	292,934	248,00	72 647,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle v.č. D.1.1.05 "m.č. 013 až 016 (6,45+2,50+0,74+0,30)*2*2,78 -1,50*1,87-1,45*1,97-0,80*1,97*2 +(1,15+2*1,87)*0,29 (1,75+2*2,03)*0,27 +(0,90+2*2,02)*0,15*2 (8,76+0,06-0,10+10,52+5,99+0,30+0,10*2+0,30*3)*2*2,78 -1,45*1,97-1,49*2,36-1,50*2,40*2 (14,48-0,10+6,60)*2*2,78 -1,49*2,36-1,50*2,40*2-0,80*1,97*5 - 1,35*(0,17*5) (1,49+2*2,36)*0,32 +(1,10+2*2,15)*0,20*4 (1,50+2*2,40)*0,32*2 Součet		55,544 -7,395 3,051 148,063 -13,573 96,905 6,307 4,032 292,934			
16	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	15,000	9,20	138,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ostatní (chodba) cca" 15,00		15,000			
17	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	15,000	21,01	315,15	CS ÚRS 2025 01
18	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	20,805	26,00	540,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dveře 1,50*1,87 "topné tělesa apod. cca" 18,00 Součet		2,805 18,000 20,805			
19	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,402	5 925,00	2 381,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 _ odk.B 16,22*0,20*0,10 "prahy 7,44*0,15*0,07 Součet		0,324 0,078 0,402			
20	K	6326821R1	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest - repase	m2	3,240	320,00	1 036,80	
	VV		"m.č. 015 1,55*1,35 + 1,35*0,17*5		3,240			
21	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	4,360	38,10	166,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 _ odk.B 16,22*0,20 "prahy 7,44*0,15 Součet		3,244 1,116 4,360			
D 9						Ostatní konstrukce a práce, bourání		75 550,53
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	337,680	30,00	10 130,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pro omítky stěn a stropů 205,20 (6,45+2,50+0,74-1,20*2)*2*1,2 (15,61+5,84+0,15+0,30*3+0,10*2-1,20*2)*2*1,20 (3,63+3,60-1,20*2)*2*1,20 (3,63+6,60-1,20*2)*2*1,20 (14,48-3,63-0,10+6,60-1,20*2)*2*1,20 Součet		205,200 17,496 48,720 11,592 18,792 35,880 337,680			
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	205,200	50,00	10 260,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dotčené prostory 17,90+150,00+37,30		205,200			
24	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	9,633	300,00	2 889,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"po odstranění stěn, zárubní a hrubém vybourání otvorů (1,49+2*2,36)*0,10 (1,45+2*1,97)*0,10 (0,80+2*1,97)*0,15*5 (3,30+2*2,78)*0,10 (1,50+2*2,40)*0,32*2 Součet		0,621 0,539 3,555 0,886 4,032 9,633			
25	K	968062746	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 4 m2	m2	3,516	125,00	439,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 015/014 1,49*2,36		3,516			
26	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	9,174	110,00	1 009,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 016/014 3,30*2,78		9,174			
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,880	561,00	4 420,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č.015 0,80*1,97*5		7,880			
28	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,857	532,50	1 521,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,45*1,97		2,857			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	7,440	364,50	2 711,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		"prahy dveří 1,49+1,45+0,90*5		7,440			
30	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	16,220	580,00	9 407,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 - pro vedení kabelů (odk. B) 3,30+0,784+1,50*3 +(1,15+0,20+0,559)*4		16,220			
31	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 100 mm	m	47,720	200,00	9 544,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.B 16,22*2+0,20*2		32,840			
	VV		"prahy dveří 7,44*2		14,880			
	VV		Součet		47,720			
32	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	290,201	80,00	23 216,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle v.č. D.1.1.04 _ z 40% ploch "m.č. 013 až 016 (6,45+2,50+0,74+0,30)*2*2,78 -1,50*1,87-1,45*1,97-0,80*1,97*2 +(1,15+2*1,87)*0,29 (1,75+2*2,03)*0,27 +(0,90+2*2,02)*0,15*2 (8,76+0,06+10,52+5,99+0,30+0,10*2+0,30*3)*2*2,78 -1,45*1,97-1,49*2,36-1,50*2,40*2 +(1,49+2*2,36)*0,20 (14,48+6,60)*2*2,78 -1,49*2,36-1,50*2,40*2-0,80*1,97*5 - 1,35*(0,17*5) (1,49+2*2,36)*0,15 +(1,10+2*2,15)*0,20*4 Součet		55,544 -7,395 3,051 148,619 -12,331 97,461 5,252 290,201			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				44 698,94	
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,150	479,00	4 861,85	CS ÚRS 2025 01
34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	50,750	53,40	2 710,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,15*5 'Přepočtené koeficientem množství		50,750			
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,150	330,50	3 354,58	CS ÚRS 2025 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,350	29,70	2 713,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,15*9 'Přepočtené koeficientem množství		91,350			
37	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,438	1 677,00	2 411,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,24+0,06+0,138		1,438			
38	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,533	6 485,00	3 456,51	CS ÚRS 2025 01
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,179	3 080,00	25 191,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,15-1,438-0,533		8,179			
D	998		Přesun hmot				3 840,47	
40	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	8,849	434,00	3 840,47	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				537 067,01	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				489,00	
41	K	73399R001	Dopojení přesunutého topného tělesa v novém místě, s napojením na stávající rozvody, přechodky, tvarovky a pod.	soub	1,000	489,00	489,00	
	VV		"v archivu - m.č. 016" 1		1,000			
D	734		Ústřední vytápění - armatury				2 488,80	
42	K	734300821	Rozpojení šroubení horkovodního DN do 15	kus	12,000	60,90	730,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		6*2		12,000			
43	K	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	12,000	146,50	1 758,00	CS ÚRS 2025 01
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 631,90	
44	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	6,000	188,50	1 131,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm- pro další použití	kus	6,000	199,00	1 194,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dotčené prostory - nutné pro omítky" 3+3		6,000			
46	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	39,90	239,40	CS ÚRS 2025 01
47	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	35,000	20,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	5,000	254,50	1 272,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dotčené prostory (mimo přesunutě těleso)" 5		5,000			
49	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"přesunutě těleso" 1		1,000			
50	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	35,000	33,50	1 172,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,125	1 828,00	228,50	CS ÚRS 2025 01
52	K	998735129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,125	752,00	94,00	CS ÚRS 2025 01
D 762			Konstrukce tesařské	2 057,84				
53	K	762137811	Demontáž bednění svislých stěn z lišt	m	105,530	19,50	2 057,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04 - horní ukončení koberce do výše 960mm					
	VV		(6,45+2,50+0,74+0,29+0,30+0,20+0,15*2)*2 -1,50-1,45-0,80*2		17,010			
	VV		(10,52+5,99+0,30+0,10+0,15*2)*2-3,30-1,49-1,45		28,180			
	VV		(8,76+3,60+0,30+0,10+0,30)*2-3,30		22,820			
	VV		(14,48+6,60+0,20*3+0,10)*2 -0,80*4-1,35-1,49		37,520			
	VV		Součet		105,530			
D 763			Konstrukce suché výstavby	41 743,62				
54	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	28,356	1 350,00	38 280,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. SDK01					
	VV		(6,60+3,60)*2,78		28,356			
55	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	28,356	45,00	1 276,02	CS ÚRS 2025 01
56	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,729	1 500,00	1 093,50	CS ÚRS 2025 01
57	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,729	1 500,00	1 093,50	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské	126 910,18				
58	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	12,133	275,50	3 342,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 013 - nad kobercem					
	VV		(1,00+6,45+0,30*2+2,50)*1,15		12,133			
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	12,133	46,40	562,97	CS ÚRS 2025 01
60	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	932,00	5 592,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"02/L" 5		5,000			
	VV		"03/L" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
61	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, CPL Standart, barva šedá	kus	6,000	4 200,00	25 200,00	CS ÚRS 2025 01
107	K	766660173	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	3 455,00	3 455,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"01/L" 1		1,000			
106	M	611621D9	dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené atypické, vel. 1450x1970-2100mm, CPL Standart, barva šedá	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
	VV		"kompletní provedení dle PD a popisu u odkazu - viz v.č. D.1.1.05					
	VV		"01/L" 1		1,000			
62	K	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"01/L" 1		1,000			
63	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
64	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	7,000	545,00	3 815,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. 01/L" 1		1,000			
	VV		"02/L" 5		5,000			
	VV		"03/L" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
65	M	54914129	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez	kus	7,000	2 100,00	14 700,00	CS ÚRS 2025 01
66	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	7,000	194,00	1 358,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. 01/L" 1		1,000			
	VV		"02/L" 5		5,000			
	VV		"03/L" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
67	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 01
68	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	7,000	96,40	674,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. 01/L" 1		1,000			
	VV		"02/L" 5		5,000			
	VV		"03/L" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
69	M	54964125	vložka cylindrická bezpečnostní 35+70	kus	7,000	950,00	6 650,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000	2 775,00	16 650,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"02/L" 5		5,000			
	VV		"03/L" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
71	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm, CPL Standart, barva šedá	kus	6,000	2 800,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	3 330,00	3 330,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"01/L" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	61182329	<i>zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm, CPL Standart, barva šedá</i>	kus	1,000	3 822,00	3 822,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,290	2 105,00	610,45	CS ÚRS 2025 01
75	K	998766129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,290	708,00	205,32	CS ÚRS 2025 01
D 776 Podlahy povlakové 260 939,64								
76	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	205,200	21,00	4 309,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 "m.č. 013, 015 a 016" 17,90+150,00+37,30		205,200			
77	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	205,200	62,00	12 722,40	CS ÚRS 2025 01
78	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	205,200	245,00	50 274,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 "m.č. 013, 015 a 016" 17,90+150,00+37,30		205,200			
79	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	204,600	80,00	16 368,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04 - koberce "dle legendy" 17,90+60,00+95,60+31,10		204,600			
80	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	205,200	200,00	41 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 "m.č. 013, 015 a 016" 17,90+150,00+37,30		205,200			
81	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	6,750	326,00	2 200,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,35*5		6,750			
82	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	6,750	326,00	2 200,50	CS ÚRS 2025 01
83	M	284111D1	<i>heterogenní PVC bez obsahu ftalátů (včetně povolených dle REACH) tl. 2 mm s náslapnou vrstvou 0,7mm. Třída zátěže 34, reakce na oheň Bfl. Protiskluznost R10, PUR povrchová úprava</i>	m2	229,455	350,00	80 309,25	
	VV		"vč.profezu 205,22*1,10 6,75*0,33 +6,75*0,22 Součet		225,742 3,713 229,455			
84	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	220,000	48,00	10 560,00	CS ÚRS 2025 01
85	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	6,750	44,30	299,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,35*5		6,750			
86	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	118,870	45,00	5 349,15	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 "m.č. 013, 015 a 016" (6,45+2,50+0,74+0,29+0,25+0,15*2+0,30)*2-1,50-0,80*2-1,45 (15,61+5,84+0,15+0,10*2+0,30*3)*2-1,50-1,49-1,45-0,80+0,32*2*2 (3,63+3,60+0,30)*2-0,80-1,50+0,32*2 (3,63+6,60)*2-1,50 (14,48-3,63-0,10+6,60+0,20*4)*2-1,35-1,50-1,49-0,80*5 Součet		17,110 41,440 13,400 18,960 27,960 118,870			
87	M	284110D8	<i>lišta soklová PVC 22x50mm</i>	m	121,247	35,00	4 243,65	
	VV		118,87*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		121,247			
88	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	6,250	150,00	937,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"prahy u dveří - viz výpis 1,45+0,80*5+0,80		6,250			
89	M	55343120	<i>profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro</i>	m	8,100	165,00	1 336,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"s prořezem" 2,70*3		8,100			
90	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	6,750	71,30	481,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,35*5		6,750			
91	M	28342162	<i>hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x42x3mm</i>	m	6,885	92,00	633,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,75*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		6,885			
92	K	776501811	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2 m	m2	101,309	55,00	5 572,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04 - koberce do výše 960mm ((6,45+2,50+0,74+0,29+0,30+0,20+0,15*2)*2 -1,50-1,45-0,80*2)*0,96 ((10,52+5,99+0,30+0,10+0,15*2)*2-3,30-1,49-1,45)*0,96 ((8,76+3,60+0,30+0,10+0,30)*2-3,30)*0,96 ((14,48+6,60+0,20*3+0,10)*2 -0,80*4-1,35-1,49)*0,96 Součet		16,330 27,053 21,907 36,019 101,309			
93	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	204,600	95,00	19 437,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04 - pod kobercem 204,60		204,600			
94	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	1,598	1 200,00	1 917,60	CS ÚRS 2025 01
95	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,598	468,50	748,66	CS ÚRS 2025 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 174,61								
96	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	107,540	5,60	602,22	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"stávající rozvody topení					
VV			2,80*2*3+14,48*2+(8,76+0,06+10,52)*2+2,80*2*2		95,640			
VV			"nové rozvody k přesunu tělesa cca" 6,80		6,800			
VV			Mezisoučet		102,440			
VV			"stávající jednoduché trubkové zábradlí u schodiště					
VV			1,10*3+1,80		5,100			
VV			Součet		107,540			
97	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	107,540	87,80	9 442,01	CS ÚRS 2025 01
98	K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	107,540	5,60	602,22	CS ÚRS 2025 01
99	K	783615553	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm	m	107,540	20,10	2 161,55	CS ÚRS 2025 01
VV			"stávající rozvody topení					
VV			2,80*2*3+14,48*2+(8,76+0,06+10,52)*2+2,80*2*2		95,640			
VV			"nové rozvody k přesunu tělesa cca" 6,80		6,800			
VV			Mezisoučet		102,440			
VV			"stávající jednoduché trubkové zábradlí u schodiště					
VV			1,10*3+1,80		5,100			
VV			Součet		107,540			
100	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	107,540	77,80	8 366,61	CS ÚRS 2025 01
VV			"stávající rozvody topení					
VV			2,80*2*3+14,48*2+(8,76+0,06+10,52)*2+2,80*2*2		95,640			
VV			"nové rozvody k přesunu tělesa cca" 6,80		6,800			
VV			Mezisoučet		102,440			
VV			"stávající jednoduché trubkové zábradlí u schodiště					
VV			1,10*3+1,80		5,100			
VV			Součet		107,540			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				74 631,42	
101	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	379,757	35,00	13 291,50	CS ÚRS 2025 01
VV			"m.č. 013 až 016 - stropy					
VV			17,90+60,00+95,60+31,10		204,600			
VV			Mezisoučet		204,600			
VV			"- stěny					
VV			(6,45+2,50+0,74+0,30)*2*2,78		55,544			
VV			(8,76+0,06+10,52+5,99+0,30+0,10*2+0,30*3)*2*2,78		148,619			
VV			(14,48+6,60)*2*2,78		117,205			
VV			"odpočet otvorů a dveří					
VV			-1,50*1,87-1,45*1,97-0,80*1,97*2 +4,00		-4,814			
VV			-1,45*1,97-1,49*2,36-1,50*2,40*2 +4,00		-9,573			
VV			-1,49*2,36-1,50*2,40*2-0,80*1,97*5 -1,35*(0,17*5) +4,00		-15,744			
VV			Mezisoučet		291,237			
VV			"odpočet ploch oklepaných omítek v rámci sanací - z 40%					
VV			-290,201*0,40		-116,080			
VV			Součet		379,757			
102	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	16,20	324,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"předpoklad - upřesní se při realizaci !					
VV			"chodba " 20,00		20,000			
103	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,000	6,29	132,09	CS ÚRS 2025 01
VV			20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
104	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	579,846	25,00	14 496,15	CS ÚRS 2025 01
VV			"- dle omítek					
VV			205,20+292,934		498,134			
VV			"ostatní opravy na chodbě cca" 5,00*5		25,000			
VV			Mezisoučet		523,134			
VV			"na SDK povrchy					
VV			28,356*2		56,712			
VV			Součet		579,846			
105	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	579,846	80,00	46 387,68	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt:
2212 - Chlazení místnosti RVC

KSO: CC-CZ:
Místo: Vsetín Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Úřad práce České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ: 05278856
TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest DIČ: CZ05278856

Projektant: IČ: 03793222
Ing.Kamil KAVAN DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hořák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			162 357,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 357,00	21,00%	34 094,97
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	196 451,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: **2212 - Chlazení místnosti RVC**

Místo:	Vsetín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	162 357,00
PSV - Práce a dodávky PSV	162 357,00
751 - Vzduchotechnika	162 357,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: 2212 - Chlazení místnosti RVC

Místo: Vsetín Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky Projektant: Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč: TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162 357,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				162 357,00	
D		751	Vzduchotechnika				162 357,00	
1	K	75101	Chlazení místnosti RVC - klimatizace - viz příloha	kmpl	1,000	152 357,00	152 357,00	
2	K	751Z_R001	Bourání a Zednické výpomocí VZT	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt:
2213 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Vsetín Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Úřad práce České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ: 05278856
TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest DIČ: CZ05278856

Projektant: IČ: 03793222
Ing.Kamil KAVAN DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hořák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			482 472,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	482 472,28	21,00%	101 319,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	583 791,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: 2213 - Elektroinstalace

Místo:	Vsetín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	482 472,28
PSV - Práce a dodávky PSV	482 472,28
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	482 472,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: 2213 - Elektroinstalace

Místo: VsetínDatum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republikyProjektant: Ing.Kamil KAVAN

Uchazeč: TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 BřestZpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							482 472,28	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				482 472,28	
D		741	Elektroinstalace - silnopr				482 472,28	
1	K	74121-R01	Elektroinstalace silnopr - viz příloha	soub	1,000	477 472,27	477 472,28	
2	K	741Z_R001	Bourání a Zednické výpomoc EL	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: 2292 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: Vsetín

CC-CZ: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky

IČ: DIČ:

Uchazeč: TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest

IČ: 05278856 DIČ: CZ05278856

Projektant: Ing.Kamil KAVAN

IČ: 03793222 DIČ:

Zpracovatel: Hořák

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 000,00	21,00%	10 500,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			60 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: 2292 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Vsetín	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	50 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveníště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - VSETÍN, Pod Žamboškou 1024, Vsetín

Objekt: 2292 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vsetín Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky Projektant: Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč: TECH-VOLT, Břest 47, 768 23 Břest Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							50 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
1	K	013254000	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV "- v počtu a formátech dle SoD ! " 1 1,000								
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
2	K	030001000	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zřízení zařízení staveniště, provoz vč.nákladů na energie a vodu, likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00	
3	K	045002000	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN7 Provozní vlivy							30 000,00	
4	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky, větrání, ochranné pomůcky a pod.	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01

Specifikace+přehled nákladů

Akce:	Rekonstrukce prostoru RVC – Vsetín Pod Žamboškou 1024, 755 01 Vsetín
Stupeň:	DPS
Datum:	05. 25
Zpracoval:	Ing.Radan Grusman
Arch.č.:	872/25

Elektroinstalace			Materiál		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.ce Celkem		Jedn.cena Celkem	
1	Spínač č.1, bílý vč.rám.	1	157,3	157,3	131,3	131,3
1	Spínač č.6, bílý vč.rám.	8	161,1	1288,8	131,3	1050,4
1	Spínač č.7, bílý vč.rám.	9	204,8	1843,2	152,3	1370,7
2	Zásuvka jednonás.230V/16A, bez rám.	64	131,7	8428,8	173,3	11091,2
3	Zásuvka 230V/16A přepět.ochr.,vč.rám	24	805,4	19329,6	194,3	4663,2
4	Rámeček dvojnás.	9	42,3	380,7	26,3	236,7
5	Rámeček trojnás.	7	58,7	410,9	36,8	257,6
6	Rámeček čtyřnás.	9	76,4	687,6	47,3	425,7
7	ISDN zás. RJ45 dvojnás.	31	497,7	15428,7	225,8	6999,8
8	Krabice KU	115	8,9	1023,5	89,3	10269,5
9	Krabice podlahové nerez, 8modulů, 6+2RJ45	10	4903,5	49035	1522,5	15225
10	CYKY 3Cx1,5	195	14,6	2847	47,3	9223,5
12	CYKY 3Cx2,5	480	24,6	11808	47,3	22704
13	CYKY 5Cx2,5	30	42,1	1263	47,3	1419
15	CYY6	0	0	0	0	0
16	Ukonč.kab.celoplast. 4x10	21	15,8	331,8	57,8	1213,8
17	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.	21	10,5	220,5	47,3	993,3
18	Svítilno LED 4100lm, 4000K,opál,ocel	25	2064,1	51602,5	441	11025
19	Nouz.sv.9W 1hod.	1	1528,8	1528,8	441	441
20	Kabel UTP cat6	1050	13,8	14490	26,3	27615
21	Koncovky UTP	116	12,8	1484,8	47,3	5486,8
22	Chráníčka kopoflex 20	495	8,7	4306,5	47,3	23413,5
23	Kabel HDMI	20	51,9	1038	31,5	630

Typy svítidel a jejich cenu konzultovat s investorem

V ceně není zařízení VZT

188777,7

155754,7

Stavební práce			Montáž			
Č.	Položka	Počet	Jedn.ce	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Sekání drážek	120	0		58	6960
2	Průrazy	2	0		475	950

V ceně nejsou požární ucpávky prostupů

7910

Revize el.zař.			Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.ce Celkem	Jedn.cena Celkem
1	Výchozí revize dle PD	1	0	6900 6900

6900

Hodinové zúčtovací sazba**Montáž**

Č.	Položka	Počet	Jedn.ce	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Demontáže	15	0		473	7095
2	Dokončovací práce	10	0		473	4730
3	Komplexní vyzkoušení	10	0		578	5780
4	Spolupráce s revizním technikem	5	0		578	2890
5	Montáž a demontáž lešení	0	0		0	0

20495**Dodávky zařízení-specifikace****Dodávka****Montáž**

Č.	Položka	Počet	Jedn.ce	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Rozvaděč R na v m.č.022-úprava	1	56300	56300	4800	4800

56300

4800

61100**Rekapitulace**

Elektromontáže	155754,7
Materiál	188777,7
Podružný materiál-3% z mat.	5663,331
Podíl přidružených výkonů-6%z mat.+mont.	20671,944
Stavební práce	7910
Revize elektro	6900
HZS	20495
Dodávka zařízení	61100
Doprava zař.-3,6% z dod.	2199,6
Projektová dokumentace skutečného provedení+autor.dozor na stavbě	8000
Náklady celkem	477472

REKONSTRUKCE PROSTORU RVC - VSETÍN, Mostecká 303, 755 01 Vsetín

VĚTRÁNÍ MÍSTNOSTÍ RVC

D.1.4.2 -03 - VÝKAZ VÝMĚR

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

	REKAPITULACE	DODÁVKA + MONTÁŽ
	<i>Zařízení č. 1 - Větrání místnosti RVC a archivu</i>	22 431
	<i>Ostatní</i>	129 926
CELKEM BEZ DPH		152 357 Kč

- a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchyťovací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách
- b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže
- c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
- d) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení

UPOZORNĚNÍ:

- 1) Podmínky pro zpracování nabídky jsou pro zhotovitele závazné, jak při zpracování nabídky, tak i v průběhu realizace díla. Na pozdější nároky, vyplývající z nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. Zpracování a předání nabídky je pro objednatele bezplatné a nezávazné, i když jejím zpracováním vzniknou nabízejícímu zvláštní výlohy, například vypracováním plánů, propočtů atd. Platí to také pro vzorky a zkoušky materiálu, které by byly s nabídkou předloženy.
- 2) Objednatel má vždy právo projekt změnit, rozšířit nebo omezit. Proto se mohou výběrového řízení na zhotovitele díla zúčastnit pouze ti z nabízejících, kteří jsou s to vyhovět nárokům z toho plynoucím a budou moci pružným disponováním dostatečnými personálními a mechanickými zdroji dílo včas provést. Změny stanovené objednatelem budou určeny písemně v návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.
- 3) Zhotovitel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci. Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace, výpisy materiálů a technická zpráva. Zhotovitel si musí provést vlastní specifikaci pro stanovení nákladů. Případné rozpory v položkovém soupisu je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli. Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.
- 4) V popisu položek jsou uvedeny hlavní prvky, které položku charakterizují. V nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použití vyplývá z příslušných technologických předpisů pro provádění jednotlivých částí staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých položek.
- 5) Jednotkové ceny nabídky zahrnují zejména: a) veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy (např. náklady na pomocný těsnící, spojovací a uchyťovací materiál atd.); b) veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla; c) náklady na připomoce, lešení, přesuny hmot a skládkovné; d) náklady na skladování, dovozní, balení, cla, zpětné odeslání obalů; e) náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla; f) náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky a atesty podle příslušných předpisů nebo potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla; g) náklady na ochranu díla až do převýšky; h) náklady na poskytnutí odborného dozoru, t.j. odpovědného stavbyvedoucího; i) náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla; j) náklady na úpravu dokumentace - zapracování skutečného provedení prací; k) náklady na zhotovení a demontáž zařízení staveniště a veškerých výkonů sloužících pro zhotovení díla a pro provoz díla uživatelů dále nepotřebných. Jednotkové ceny jsou konečné a neměnné až do převýšky díla.
- 6) Zhotovitel je povinen si před předáním nabídky prohlédnout a přezkoumat staveniště a jeho okolí a obstarat si všechny nezbytné a přístupné informace, které mu umožní zpracovat nabídku úplně a jednoznačně. Objednatel musí přitom mezi jiným podrobně informovat o možnostech dopravy a přístupových cest, o možnostech spojení, o obstarávání ubytování a stravování personálu, obstarávání a skladování materiálu a zjištěná rizika ve své nabídce dostatečně zohlednit. Před předáním nabídky si zhotovitel může vyžádat konzultace u odboru objednatele. Pozdější požadavky plynoucí z omylu či z neznalosti poměrů staveniště jsou vyloučeny.
- 7) Jestliže se zdají být rozdílná pojetí ohledně druhu provedení při vypracování nabídky možná, je třeba před předáním nabídky vyžádat vyjasnění s odborem investora. Nabízený způsob provedení je třeba podrobně popsat.
- 8) Zhotovitel prohlašuje, že všechny podmínky výběrového řízení ve všech jejích částech a přílohách zcela přečetl, přezkoumal a pochopil, a že je uznává bez omezení, že pro něho jsou požadované výkony jasné a nerozporné, a že na základě své zkušenosti, technického vybavení a disponibilního personálu je schopen realizovat smluvní výkony bez závad, kompletně, s funkční spolehlivostí, pohotově k použití, resp. provozuschopně podle uznávaných pravidel stavební techniky v daných lhůtách a termínech.
- 9) Záruční lhůta činí zásadně nejméně 5 (pět) let.
- 10) Veškerý prořez a překrytí materiálů je obsažen v jednotkových cenách.
- 11) Zhotovitel díla musí své výkony chránit před znečištěním a poškozením až do převýšky.
- 12) Kdyby zhotovitel předpokládal ve své nabídce zadání části výkon dalšímu zhotoviteli, musí v nabídce uvést, které dílčí výkony chce dalšímu zhotoviteli předat.

13)Existuje striktní zákaz používání látek poškozujících lakové vrstvy (způsobujících prohlubně), zejména silikonů a polytetrafluorénů. Tyto látky nesmí být ani ve stavebních materiálech, pomocných stavebních materiálech, ve stavebních dílcích, pracovních prostředcích a v nářadí, ani v oděvu nebo na těle personálu, která je na staveništi, ani na něm lpět. Personál staveniště je třeba v pravidelných časových odstupech o tomto zákazu poučit. Poučení je nutno zaprotokolovat, vždy jednu kopii je třeba předat objednateli k založení.
14)Zvláštní návrh realizace díla představuje variantu dle zhotovitele. Jako takový bude předložen separátně. Zvláštní variantní návrh provedení díla musí obsahovat tyto doplňkové části k nabídce:a) Popis, statický výpočet a konstrukční výkresy, z nichž jsou rozpoznatelné všechny jednotlivosti zvláštního návrhu, a to v úplnosti, jednoznačně a s možností přezkoušení, b) Úplné a k přezkoušení způsobilé zjištění o všech konstrukčních částech.
15)Přeprojektováním, které bude nutné pro zvláštní (variantní) návrhy, nesmí být zpožděn začátek stavby a termín dohotovení.
16)Rozpory v položkovém soupisu samy o sobě nebo v prováděcích podkladech k tomu příslušejících, je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli.
17)Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.
18)Smluvní platební podmínky budou sjednány při jednáních ve smlouvě.

REKONSTRUKCE PROSTORU RVC - VSETÍN, Mostecká 303, 755 01 Vsetín
VĚTRÁNÍ MÍSTNOSTÍ RVC
D.1.4.2 -03 - VÝKAZ VÝMĚR

Strana:
Zakázkové číslo:
Datum

Pozice	Název	M.J	Množ.	Jednotková cena		Cena		Cena celkem
				dodávka	montáž	dodávka	montáž	
Zařízení č. 1 - Větrání místnosti RVC a archivu								
1.1	Demontáž přívodních mřížek do pr.160mm, vyčištění a zpětná montáž v nové pozici (v archivu 016)	ks	3	862	200	2 586	600	3 186
1.2	Zaslepení přívodních odboček do pr.160mm, tvarovka spiro	ks	3	517	177	1 551	531	2 082
1.3	Regulační klapka do kruhového potrubí Ø200mm, ruční ovládání	ks	1	1 157	242	1 157	242	1 399
1.4	Potrubí kruhové SPIRO z pozink. plechu sk.I ve. tř. těsnosti C, včetně těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu			0	0			
1.5	- do Ø200mm, vč. 50% tvarovek	m	7	750	277	5 250	1 939	7 189
	Kapsový filtr do VZT jednotky pro přívod vzduchu do velikosti 700x750mm, třída filtrace ePM10 60% (M5)	ks	1	2 956	518	2 956	518	3 474
1.6	Kapsový filtr do VZT jednotky pro odvod vzduchu do velikosti 700x750mm, třída filtrace Coarse 70% (G4)	ks	1	2 956	518	2 956	518	3 474
1.7	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál	kpl.	1	1 627	0	1 627	0	1 627
	Celkem					18 083	4 348	22 431
Ostatní								
1	Barevný nástřik veškerého kruhového potrubí do pr.250mm vedeného v místnostech RVC a archivu v odstínu RAL (odstín RAL upřesní architekt), nástři ve dvou vrstvách vč. veškerých souvisejících prací a potřebného pomocného materiálu	m2	57	1 000	518	57 000	29 526	86 526
2	Uvedení do provozu, zaregulování systému, komplexní vyzkoušení systému, zaškolení obsluhy, doklady a protokoly nutné ke kolaudaci a správnému užívání, dokumentace skutečného provedení	kpl.	1	32 700	0	32 700	0	32 700
3	Doprava veškerých dodávek a materiálu na stavbu vč. přesunu na místo montáže	kpl.	1	10 700	0	10 700	0	10 700
	Celkem					100 400	29 526	129 926